
 

 

京 青 中 発 第 24 号 

2024 年 3 月 11 日 

 

 

会員青年部 代表者 各位 

 

 

京 都 青 年 中 央 会 

会  長  山 添  宏 明 

第 22 期会長予定者 鳥見本 恵一 

 

 

第２２期(２０２４年,２０２５年度)役員候補者推薦のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本会の運営に格別の

ご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、第２１期役員の任期満了に伴い、第２２期役員候補者推薦のお願いをいたしま

す。次期につきましても、青年部活動の減退は組合活動の減退と捉え、規約第 1 条の目的

の達成および本会運営にあたり、より企画力・立案力を向上させ充実した事業・活動を行

うため、規約第 10 条第２項に従い、各会員青年部様より１名の役員推薦を募らせていた

だきたく存じます。 

貴会のご意見を京都青年中央会の運営に反映する絶好の機会にもなると思いますので、

４月１９日（金）までに役員候補者をご推薦頂きたく、お願い申し上げます。 

本会の運営上、重要な案件ですので、必ずご返送をお願いいたします。 

敬 具 

 

 

任  期  約２年  第 43 回（2024 年 5 月 17 日）通常総会から 

第 44 回（2026 年５月予定）通常総会まで 

 

  お問合せ  ＴＥＬ ０７５－７０８－３７０１ 

 京都青年中央会 事務局 西井 

 

 


